
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 223 від 28.04.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 28.04.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _________ 20__ р.                Київ              № 

Про внесення змін до Плану діяльності
Міністерства культури та інформаційної
політики України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2023 рік

Відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до Плану діяльності Міністерства культури та 
інформаційної політики України з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 
рік, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 09 грудня 2022 року № 500, доповнивши його пунктом 5 такого змісту:
«
5. Проект Закону України 

«Про внесення змін до 
Закону України «Про 
народні художні 
промисли»

На виконання пункту 
3 статті 1 Указу 
Президента України 
від 18 серпня 2020 
року № 329 «Про 
заходи щодо 
підтримки сфери 
культури, охорони 
культурної 
спадщини, розвитку 
креативних індустрій 
та туризму»

II квартал 
2023 року

Директорат 
культури та 
мистецтв 

            ».



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 223 від 28.04.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 28.04.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

2. Управлінню комунікацій (Самойленко С. Г.) забезпечити 
оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті 
Міністерства культури та інформаційної політики України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю. В.

Міністр                                                                                        Олександр ТКАЧЕНКО


